
沖縄営業所開設のご案内 

 

あけましておめでとうございます。 

皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年も、より一層のご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

 

さて このたび弊社では顧客満足度及びサービス向上のため沖縄営業所を開設する運びと

なりました。 これまで以上に皆様のご期待に沿えるよう努めてまいりますのでよろしくお願い

します。 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

令和５年１月吉日 

                                       株式会社タバタ 

                                       代表取締役社長 田畑兼一郎 

 

 

記 
株式会社タバタ沖縄営業所 
住   所：〒901-2221 沖縄県宜野湾市伊佐 2 丁目 19－12 パティオ遊 608 号 

携帯電話： 080-4054-5992  

担   当： 植屋 昌浩  

メール  ： ueya@tabata.co.jp 

 

 

 


